
ZARZĄDZENIE NR 407/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2012 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1242) ) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na rok 2012 przyjętej Uchwałą Nr XVII/148/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 30 stycznia 2012 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 91.389,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1. dochody bieżące - 91.389,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 1       

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  
      bieżące majątkowe 

1. 852   Pomoc społeczna 91 389 91 389 - 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

39 000 39 000 - 

   2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

39 000 39 000 - 

  85216  Zasiłki stałe 18 000 18 000 - 

   2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

18 000 18 000 - 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 34 389 34 389 - 

   2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

34 389 34 389 - 

Razem:    91 389 91 389 - 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 173.893 ,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 173.893,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 2     

Lp. Dział Rozdział
 

Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 600   Transport i łączność 1 317 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 100 

    Wydatki bieżące 1 100 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 100 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 900 

——————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 271BD4CE-57D3-4910-8237-2B245B8A1A55. Uchwalony



  60095  Pozostała działalność 217 

    Wydatki bieżące 217 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 217 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 217 

   4440 odpis na ZFŚSocj. 217 

2. 710   Działalność usługowa 10 000 

  71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000 

    Wydatki bieżące 10 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

   4300 zakup usług pozostałych 10 000 

3. 750   Administracja publiczna 4 773 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 773 

    Wydatki bieżące 4 773 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 773 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 773 

   4440 odpis na ZFŚSocj. 773 

   4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000 

4. 801   Oświata i wychowanie 40 063 

  80101  Szkoły podstawowe 5 083 

    Wydatki bieżące 5 083 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 213 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 140 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 480 

   4120 składki na fundusz pracy 165 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 495 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 073 

   4270 zakup usług remontowych 840 

   4280 zakup usług zdrowotnych 123 

   4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 110 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 870 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 870 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 380 

    Wydatki bieżące 380 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 380 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 380 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 300 

   4120 składki na fundusz pracy 80 

  80104  Przedszkola 16 000 

    Wydatki bieżące 16 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 16 000 

——————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 271BD4CE-57D3-4910-8237-2B245B8A1A55. Uchwalony



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 000 

  80110  Gimnazja 12 650 

    Wydatki bieżące 12 650 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 6 800 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 200 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 470 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 730 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 600 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 600 

   4300 zakup usług pozostałych 1 000 

    2) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej 

5 850 

   4427 podróże służbowe zagraniczne (Comenius G-1) 5 850 

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 000 

    Wydatki bieżące 5 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 950 

    Wydatki bieżące 950 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 950 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 950 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 950 

5. 852   Pomoc społeczna 99 400 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

39 000 

    Wydatki bieżące 39 000 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 000 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 39 000 

  85216  Zasiłki stałe 18 000 

    Wydatki bieżące 18 000 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 18 000 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 165 

    Wydatki bieżące 42 165 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 42 165 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 389 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.pań.) 34 389 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 776 

   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 6 776 

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.) 1 000 

——————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 271BD4CE-57D3-4910-8237-2B245B8A1A55. Uchwalony



  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

235 

    Wydatki bieżące 235 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 235 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 10 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.włas.b.gm.) 225 

6. 926   Kultura fizyczna 18 340 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 18 340 

    Wydatki bieżące 18 340 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 17 740 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 340 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 400 

   4280 zakup usług zdrowotnych 300 

   4300 zakup usług pozostałych 10 000 

   4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4 300 

   4410 podróże służbowe krajowe 800 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 600 

Razem:    173 893 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 82.504 ,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 82.504,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 3     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 600   Transport i łączność 1 317 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 100 

    Wydatki bieżące 1 100 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 100 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 100 

   4270 zakup usług remontowych 1 100 

  60095  Pozostała działalność 217 

    Wydatki bieżące 217 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 217 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 217 

   4300 zakup usług pozostałych 217 

2. 710   Działalność usługowa 10 000 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000 

    Wydatki bieżące 10 000 

Id: 271BD4CE-57D3-4910-8237-2B245B8A1A55. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

3. 750   Administracja publiczna 4 773 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 773 

    Wydatki bieżące 4 773 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 773 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 773 

   4280 zakup usług zdrowotnych 4 773 

4. 801   Oświata i wychowanie 40 063 

  80101  Szkoły podstawowe 3 883 

    Wydatki bieżące 3 883 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 883 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 645 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 645 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 238 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 238 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 380 

    Wydatki bieżące 380 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 380 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 380 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 380 

  80104  Przedszkola 16 000 

    Wydatki bieżące 16 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 16 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000 

  80110  Gimnazja 13 850 

    Wydatki bieżące 13 850 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 8 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 200 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 800 

   4260 zakup energii 2 800 

    2) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej 

5 850 

   4307 zakup usług pozostałych (Comenius G-1) 5 850 

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 000 

    Wydatki bieżące 5 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

——————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 271BD4CE-57D3-4910-8237-2B245B8A1A55. Uchwalony



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 950 

    Wydatki bieżące 950 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 300 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 300 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 650 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 650 

5. 852   Pomoc społeczna 8 011 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 001 

    Wydatki bieżące 8 001 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 8 001 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 001 

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.) 1 400 

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
(zad.włas.b.gm.) 

400 

   4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
(zad.włas.b.gm.) 

3 000 

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.włas.b.gm.) 

690 

   4480 podatek od nieruchomości (zad.włas.b.gm.) 511 

   4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.gm.) 

2 000 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

10 

    Wydatki bieżące 10 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 10 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 10 

6. 926   Kultura fizyczna 18 340 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 18 340 

    Wydatki bieżące 18 340 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 18 340 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 700 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 

   4120 składki na fundusz pracy 3 700 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 640 

   4260 zakup energii 6 620 

   4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 600 

   4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

100 

   4430 różne opłaty i składki 620 

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000 

Strona 6Id: 271BD4CE-57D3-4910-8237-2B245B8A1A55. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————



   4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 700 

Razem:    82 504 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 217, 
poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1707.

Id: 271BD4CE-57D3-4910-8237-2B245B8A1A55. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7




